

Rentunder Holding AB

Bokslutskommuniké

För verksamhetsåret 2025



För perioden 2025-01-01 till 2025-12-31

Rentunder Holding AB

556883-7206

- Bolagets omsättning var 2,6 mkr och resultatet var -2,1 mkr.
- Omsättning per aktie var 0,028 kr och resultat per aktie var -0,023 kr.
- Besparingsprogram börjat slå igenom

Verksamhet

Rentunder säljer, hyr ut och driver stationära och mobila båtbottentvättar. Motor- och segelbåtsägare som använder våra båt tvättar slipper bottenmåla sina båtar, vilket sparar både tid och pengar för båtägaren samtidigt som det bidrar till en bättre miljö i våra hav.

Händelser under och efter andra halvåret

Händelser under andra halvåret.

- Halvårsrapport presenterad

Händelser rapporterade efter andra halvåret.

- Strategisk ändrad inriktning i Rentunder

Fakturering och resultat

Fakturering

Rentunderkoncernens nettofakturering uppgick till 2 591 867 kr (4 401 478 kr).

Resultatet

Koncernens resultat efter finansiella poster uppgick till -2 085 515 kr (-3 496 171 kr).

Koncernförhållande

Rentunder Holding AB äger ett helägt dotterbolag i Rentunder AB. Rentunder AB äger i sin tur 100% av Drive-in Boatwash Inc. registrerat i Delaware, USA. Drive-in Boatwash Inc. äger 50% av Drive-in Boatwash USA Inc. registrerat i Florida, USA.

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 och med tillämpade redovisningsprinciper enligt K3 reglerna.

Årsstämma

Årsstämman kommer att hållas den 28 maj år 2026, kl 14.00 i Stockholm.

Årsredovisningen och revisionsberättelse planeras att hållas tillgänglig den 20 april på Rentunders hemsida www.driveinboatwash.com/sv. Rentunder kommer meddela i pressrelease när årsredovisning blir tillgänglig.

Styrelsen föreslår att ingen utdelning görs till aktieägarna.

Kommande rapporteringstillfällen

Halvårsrapport 26 augusti 2026

Rapporterna kommer att hållas tillgängliga på vår hemsida: www.driveinboatwash.com/sv

Kommentar från VD

2025 har neddragningar i personal gett betydande besparingar. Återstående personal arbetar på att bygga upp prospekt och offertstocken, men säljprocess är ofta minst 1-2 år.

Styrelsens prioritet för framtiden är främst att försöka avyttra dotterbolaget där verksamheten ligger och även genom så kallat omvänt förvärv avyttra börsplatsen. Mer info om det finns i tidigare pressmeddelande där bolaget redogör för ändrad strategisk inriktning.

Mikael Alvé

VD, Rentunder Holding AB

Räkenskaper

Alla siffror är i SEK om inte annat anges.

Bolagets revisor har inte gjort en översiktlig granskning av rapporten. Ingen framtidsinriktad information lämnas.

Antal aktier har under 2025 varit 93 219 130 aktier. Helårsresultat 2025 per aktie beräknat på medelantalet antal aktier för 2025 blir -0,02 kr. 2025 års andra halvårsresultat beräknat på medelantalet aktier för 2025 blir -0,01 kr per aktie.

Aktien och nyckeltal	2025-12-31	2024-12-31
Antal aktier	93 219 130	93 219 130

Data per aktie utifrån antal aktier vid årets utgång

Resultat efter skatt, kr	-0,02	-0,04
Eget kapital, kr	0,02	0,04
Börskurs per bokslutsdag, kr	0,048	0,06

Avkastning på eget kapital, %	negativt	negativt
Soliditet, %	56%	56%

Koncernens utveckling av eget kapital	Helår	Helår	jul-dec	jul-dec
	2025	2024	2025	2024
Ingående eget kapital	4 035 589	1 938 613	2 743 999	402 777
Nyemission och överkursfond	0	5 593 148	0	5 593 148
Periodens resultat	-2 085 515	-3 496 171	-793 925	-1 960 335
Belopp vid periodens utgång	1 950 074	4 035 590	1 950 074	4 035 590

Koncernens resultaträkning

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning

Not
1,2

2025

2024

2 591 867

4 401 478

2 591 867

4 401 478

Rörelsens kostnader

Handelsvaror

-2 097 205

-1 986 349

Övriga externa kostnader

-677 867

-1 744 479

Personalkostnader

3

-1 688 326

-3 747 798

Övriga rörelsekostnader

-9 807

-576

Avskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar

-211 710

-304 149

Rörelseresultat

-2 093 048

-3 381 873

Resultat från finansiella poster

Ränteintäkter och liknande resultatposter

8 229

32 851

Räntekostnader och liknande resultatposter

-696

-147 149

Resultat efter finansiella poster

-2 085 515

-3 496 171

Resultat före skatt

-2 085 515

-3 496 171

Årets skatt

-

-

Årets resultat

-2 085 515

-3 496 171

Rentunder Holding AB
556883-7206

Koncernens balansräkning

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Varumärken

0

0

0

0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

1 634 954

346 664

1 634 954

346 664

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

2 835

2 835

Övriga fordringar

7

0

1 896 800

2 835

1 899 635

Summa anläggningstillgångar

1 637 789

2 246 299

Omsättningstillgångar

Varulager mm

Färdiga varor

569 045

1 915 026

569 045

1 915 026

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

179 755

929 448

Skattefordringar

78 843

72 996

Övriga fordringar

494 524

912 398

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

-

126 000

753 122

2 040 842

Kassa och bank

545 274

1 056 513

Summa omsättningstillgångar

1 867 441

5 012 381

Summa tillgångar

3 505 230

7 258 680

Rentunder Holding AB
556883-7206

Koncernens balansräkning (forts)

Not
1,2

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Aktiekapital (93 219 130 aktier)

2025-12-31 976 918 2024-12-31 9 321 913

976 918 9 321 913

Fria reserver

3 058 671 -1 790 152

Årets resultat

-2 085 515 -3 496 171

973 156 -5 286 323

Summa eget kapital

1 950 074 4 035 590

Avsättningar

Övriga avsättningar

350 000 350 000

350 000 350 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

309 455 1 811 523

Leverantörsskulder

307 664 153 005

Övriga kortfristiga skulder

401 656 355 245

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

186 381 553 317

1 205 156 2 873 090

Summa eget kapital och skulder

3 505 230 7 258 680

Koncernens kassaflödesanalys

	Not	2025	2024
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-2 085 515	-3 496 171
Justering för poster som ej ingår i kassaflödet	8	608 510	304 149
		-1 477 005	-3 192 022
Betald skatt		-5 847	-2 035
Kassaflöde från löpande verksamhet före förändring av rörelsekapital		-1 482 852	-3 194 057
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager		1 345 981	-881 376
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar		1 293 567	965 569
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder		-1 667 935	-3 259 337
Kassaflöde från löpande verksamhet		-511 239	-6 369 201
Investeringsverksamhet			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-1 500 000	-
Investeringar i finansiella tillgångar		1 500 000	350 000
Kassaflöde från investeringsverksamhet		0	350 000
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		-	5 593 148
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		0	5 593 148
Årets kassaflöde		-511 239	-426 053
Likvida medel vid årets början		1 056 513	1 482 566
Likvida medel vid årets slut		<u>545 274</u>	<u>1 056 513</u>

Koncernens rapport för andra halvåret i sammandrag	Juli- december 2025	Juli- december 2024
Rörelsens intäkter		
Nettoomsättning	737 337	1 269 049
	<u>737 337</u>	<u>1 269 049</u>
Rörelsens kostnader		
Handelsvaror och övriga externa kostnader	-764 286	-1 134 042
Personalkostnader	-667 158	-1 830 364
Övriga rörelsekostnader	-	-106
Avskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-105 855	-136 668
Rörelseresultat	<u>-799 962</u>	<u>-1 832 131</u>
Resultat från finansiella poster		
Ränteintäkter och liknande resultatposter	6 637	17 774
Räntekostnader och liknande resultatposter	-600	-145 978
Resultat efter finansiella poster	<u>-793 925</u>	<u>-1 960 335</u>
Resultat före skatt	-793 925	-1 960 335
Årets skatt	-	-
Periodens resultat	<u>-793 925</u>	<u>-1 960 335</u>

Koncernens rapport över kassaflöden för andra halvåret i översikt	2025	2024
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	-793 925	-1 960 335
Justering för poster som ej ingår i kassaflödet	502 655	136 668
	-291 270	2 448 662
Betald skatt	231 038	4 416
Kassaflöde från löpande verksamhet före förändring av rörelsekapital	-60 232	2 488 172
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital		
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager	180 382	-821 195
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar	874 485	-1 411 343
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder	-664 459	-1 757 780
Kassaflöde från löpande verksamhet	330 176	2 546 728
Investeringsverksamhet		
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-1 500 000	-
Investeringar i finansiella tillgångar	1 500 000	175 000
Kassaflöde från investeringsverksamhet	0	-1 839 303
Finansieringsverksamheten		
Nyemission	-	5 593 148
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	-
Periodens kassaflöde	330 176	-41 421
Likvida medel vid periodens början	215 098	1 097 934
Likvida medel vid periodens slut	545 274	1 056 513